Начальнику Отдела образования

Администрации Лысогорского МР

Фимушкиной В.А.

от ___________________________

___________________________

проживающей по адресу ________

_____________________________

Заявление

Прошу Вас начислять мне компенсацию на моего первого (второго, третьего, четвёртого, пятого) ребёнка __________________________________________

__________________________________________________________________

года рождения  _______________ и перечислять её на мой расчётный счёт, открытый в Сбербанке № 3956 р.п. Лысые Горы

№ ___________________________________________________(20 знаков)

или пластиковую карту, открытую в Сбербанке  №  3956 р.п. Лысые Горы

№ ____________________________________________________ (18 знаков)

Дата  ______________                                        подпись ________________